
Datum doručení: 2. 4. 2024 
 
Centrální číslo jednací: PS20240006927 
 
Věc: Pozměňovací návrh poslance Bartoše k ST 249 
 
Žádost  
(…)  

 

Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 
(…)                 
 

„Dobrý den,  

ve smyslu zák. č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, bych rád požádal o znění 

pozměňovacího návrh poslance I. Bartoše (č. 1597) v rámci sněmovního tisku 249 (novela 

ZZVZ), který není dostupný na stránkách PS: 

https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=9&t=249 

https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=220078.“ 
 
 
Odpověď 
 
(…) 
 

Vážený pane …………., 

potvrzujeme přijetí Vašeho emailu ze dne 2. dubna 2024, kterým jste se obrátil v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů na Kancelář Poslanecké sněmovny se žádostí o zaslání pozměňovacího návrhu 

poslance Ivana Bartoše (č. 1597), který byl předložen v rámci projednávání sněmovního 

tisku 249 – novela zákona o zadávání veřejných zakázek, a který není dostupný na 

webových stránkách Poslanecké sněmovny. 

 

Nejprve Vás chceme informovat, že v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího 

Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, je k vyřízení Vašeho podnětu 

příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny. 

 

Děkujeme za upozornění na chybu na webových stránkách Poslanecké sněmovny. Po 

Vašem upozornění byla ihned byla zjednána náprava. V příloze Vám zasíláme odkaz, 

ve kterém naleznete průběh projednávání sněmovního tisku 249, včetně pozměňovacího 

návrhu poslance Bartoše předloženého pod číslem 1597. 

 

https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=9&T=249 

 

 

S pozdravem 
(…) 

https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=9&t=249
https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=220078
https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=9&T=249

